

Kosova Cumhuriyeti'ni Dünyayla Bağlayan Etkinlik: Prizren İş Forumu

Kosova Cumhuriyeti gerek coğrafi avantajları, gerekse gelişen ekonomik altyapısıyla bugün bölgesinde önemli bir ekonomik merkez konumuna yükseldi. Kosova'yı geleceğe taşıma iddiası ise tanıdık bir şehirden, Prizren'den yükseliyor. Prizren İş Forumu, bu yıl 3. kez kapılarını açmaya hazırlanıyor.

Kosova Cumhuriyeti Balkanların batısında yer alan oldukça önemli bir ülke. Osmanlı İmparatorluğu himayesinde geçen yaklaşık 500 yıllık bir dönemin ardından, politik ve askeri olarak ciddi problemlerle yüzleşmek zorunda kalan Kosova, bugün ekonomik fırsatlarla anılan bir cazibe merkezi.

Ülkemiz için bir diğer önemli nokta da Kosova'nın Balkan Türkleri için önemli bir merkez olması. Hem halen Kosova'da yaşayan soydaşlar, hem de Türkiye'ye göç edenler Kosova'yı ülkemiz için önemli bir konuma yükseltiyor.

Kosova'nın bu son derece önemli iddiasını bir vizyon haline getiren kent ise, Kosova'nın Türkçe konuşan kenti Prizren. Bu yıl 3. kez kapılarını açmaya hazırlanan Prizren İş Forumu, Kosova'nın geleceği için son derece önemli fırsatlara ev sahipliği yapıyor.



Eskişehir Ticaret Odası tarafından da başladığı günden bu yana desteklenen Prizren İş Forumu'nu, Tertipleme Kurulu Başkanı Levent Buş'a sorduk.

Prizren İş Forumu neyi amaçlıyor?

Amacımız genç ve dinamik bir ülke olan Kosovamızın kalkınması konusunda yatırımcılarla bir araya gelmek, onların ilgisini çekerek Kosova ve özellikle Prizren Bölgesine yapılacak yatırımların sayısını artırmaktır. 3. defa düzenlenecek olan bu konferansta Prizren'in kültürel ve tarihi dokusu dışında ekonomik olarak da kalkınmasının gerektiğine inanmaktayız. Bu azim ve düşünceyle yola çıkarak Prizren'in zanaatçılar şehri olduğunu çalışmalarımızla ispatlamak ve bunun en iyi bir şekilde devamının sağlanması gerektiğini düşünmekteyiz.

Prizren İş Forumu ne zaman gerçekleşecek; içeriği nedir?

Prizren İş Forumu 2016 22.09.2016 - 25.09.2016 tarihleri arasında Kosova Cumhuriyeti'nin Prizren şehrinde düzenlenecektir. Prizren Business Forum 2016 Yerel ürünler tanıtımı ve yurt dışı ülkelerin ortak iş yapabilme olanağı, aynı zamanda ülkenin Ekonomik kalkınması

adına düzenlenecek olan Forum kapsamında; fuar, iş adamları görüşmesi (B2B) ve konferans programları yer alacak. Kosova genelinde yerli üreticiler, bayiliği olan (distribütör) ve Kosova dışından üreticiler yer alacaktır.

Katılım konusunda beklentiniz nedir?

Forumu ilk kez düzenlediğimiz 2014 yılında 76 üretici firma katılım sağladı. 2015 yılında 117 üretici firma yer aldı. Bu yıl için fuara 140'ün üzerinde katılımcı beklenmektedir. Bu rakam, bölgemizin ölçeğini değerlendirdiğimizde, bizim için önemli fırsatlar yaratacak bir ölçektir.

Uluslararası katılım konusunda bilgi verir misiniz?

Prizren Business Forum 2016 Konferansına bu yıl Arnavutluk, Türkiye, Almanya, Çek Cumhuriyeti, İsviçre, Hırvatistan, Bosna Hersek, Sırbistan, Makedonya, Karadağ, Slovenya, Bulgaristan ve Yunanistan'dan iş adamları katılacaktır. Geçen yıl 280 iş adamının katılımı, bu yıl ise 450'nin üzerinde iş adamının katılımı, ayrıca kurulacak olan Prizren Sanayi bölgesinde yatırım konuları da yer alacaktır. Konferans organizasyonu dışında Yerel Ürünler fuarı ve tanıtımları dışında dış ülkelere gelecek olan üreticileri de katılımı yapılacaktır.

